
О внесении изменения в постановление акимата области от 25 декабря 2003 года 
259/11 "О координационном совете по борьбе с преступностью и коррупцией" (
НГР 2202 от 15 января 2004 года)

Утративший силу
Постановление акимата Павлодарской области от 19 февраля 2004 года N 54/3 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской области 23 марта 2004 
года за N 2357. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской области 
от 27 декабря 2007 года N 313/2.
       Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Павлодарской области от 
27 декабря 2007 года N 313/2.
В соответствии с   Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О Законом 
местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимат области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  
      внести в   акимата области от 25 декабря 2003 года N 259/11 "постановление 
О координационном совете по борьбе с преступностью и коррупцией" (НГР 2202
от 15 января 2004 года) следующее изменение: 
      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.
Аким области К. Нурпеисов
С о г л а с о в а н о :  
Прокурор области М.Ахметжанов
Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а  
юстиции по области Т.Кожамжаров
Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а  
п о  б о р ь б е  с  э к о н о м и ч е с к о й  
и  к о р р у п ц и о н н о й  п р е с т у п н о с т ь ю  
(финансовая полиция) по области М.Тумарбеков
Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  
Внутренних дел области М.Тумарбеков
Н а ч а л ь н и к  д е п а р т а м е н т а  
к о м и т е т а  н а ц и о н а л ь н о й  
безопасности по области А.Шаяхметов
П р и л о ж е н и е                 
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  о б л а с т и      
о т  1 9  ф е в р а л я  2 0 0 4  г о д а  N  5 4 / 3       



"О внесении изменения в  постановление  
акимата  области от  25  декабря 2003 года  
N  2 5 9 / 1 1  " О  к о о р д и н а ц и о н н о м  с о в е т е    
по борьбе с  преступностью и коррупцией" 
(НГР 2202 от 15 января 2004 года)   
          П р и л о ж е н и е              
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  о б л а с т и    
о т  2 5  д е к а б р я  2 0 0 3  г о д а  N  2 5 9 / 1 1   
"О  координационном совете  по  борьбе  
с преступностью и коррупцией"  
С о с т а в  
к о о р д и н а ц и о н н о г о  с о в е т а  п о  б о р ь б е  
с преступностью и коррупцией
Н у р п е и с о в  К а й р а т  
Айтмухамбетович

- аким области, председатель

Абыкешова Сауле Сериковна - заведующая государственно-правовым отделом аппарата 
акима области, секретарь 

Члены совета:

Акимханов Халел Хайруллаевич - руководитель аппарата акима области

Ахметжанов Марат Муратович - прокурор области (по согласованию)

Кожамжаров Темирболат Жанайдарович - начальник департамента юстиции по области (по 
согласованию)

Тузельбаев Нургали Ошпанбаевич - начальник департамента по борьбе с экономической и 
коррупционной преступностью (финансовая полиция) по 
области (по согласованию)

Тумарбеков Мурат Ахметович - начальник управления внутренних дел области (по 
согласованию)

Шаяхметов Адиль Шаяхметович - начальник департамента комитета национальной 
безопасности по области (по согласованию) 

                       

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


